BP 1180 p 262v 06 di 05-01-1395.

Een vidimus maken van 2 brieven, beginnend met "hr Johannes gnd Leuwe priester" en "Theodericus zvw Bartholomeus zv Theodericus" en Jordanus Leeuwen beloofde, zo nodig, de brieven ter hand te stellen aan Willelmus van Heirle en Petrus van Zonne nzv Petrus van Zonne.

Et fiet vidimus de 2 litteris quarum una incipit dominus Johannes dictus Leuwe presbiter et altera Theodericus filius quondam Bartholomei filii Theoderici et Jordanus Leeuwen promisit super omnia tradere Willelmo de Heirle et Petro de Zonne filio (dg: q) naturali quondam Petri de Zonne ut in forma. Testes datum supra.

BP 1180 p 262v 07 do 07-01-1395.

Otto Gerijts soen van Erpe en zijn vrouw Sophia dwv Goeswinus van den Berghe verkochten aan Johannes zvw mr Nijcholaus van Gravia een stuk land in Erp, ter plaatse gnd Empeldonk, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en voornoemde Johannes nzv mr Nijcholaus van Gravia en Arnoldus van Stiphout anderzijds, belast met 9 penning oude cijns aan voornoemde Otto, met Kerstmis te betalen.

Otto Gerijts soen de Erpe (dg: et) #maritus legitimus ut asserebat# Sophie filie quondam Goeswini van den Berghe (dg: cum tutore) #et dicta Sophia cum eodem tamquam tutore! tamquam# peciam terre sitam in parochia de Erpe ad locum dictum op Empeldonc inter hereditatem (dg: dictam) Petri de Langvelt ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) #Johannis# filii quondam magistri Nijcholai de Gravia et Arnoldi de Stiphout ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni filio dicti quondam magistri Nijcholai de Gravia promittentes cum dutore! indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis novem denariis antiqui census dicto Ottoni annuatim exinde solvendis et in festo nativitatis Domini persolvendis. Testes Erpe et Groij datum in crastino epijphanie.

BP 1180 p 262v 08 do 07-01-1395.

Godefridus Berniers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

⁶ Zie ← BP 1176 f 019v 01 vr 27-02-1377, verkoop van de pacht van 1 mud.

Godefridus Berniers soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 262v 09 do 07-01-1395.

Gerardus Bucs zvw Johannes gnd Bucs verkocht aan Ghisbertus zvw Ghisbertus van den Doorn een stuk beemd gnd die Diep Pelst, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Esbeek, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Ghisbertus van den Doorn.

Gerardus Bucs filius quondam Johannis dicti Bucs peciam prati (dg: sitam in parochia de Hildw) dictam die Diep Pelst sitam in parochia de Hildwarenbeke ad locum dictum Esbeke inter hereditatem (dg: ?dicti) quondam Ghisberti de Spina ex utroque latere coadiacentem ut hereditarie¹ vendidit (dg: Ghisberto) Ghisberto filio quondam Ghisberti de Spina #predicti# promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio (dg: Jac). Testes datum supra.